
 2017年香港盾射箭比賽

9月30及10月10日

(新秀組及初級組) 

比賽成績

* 運動員將於此比賽後晉升至高一級之組別作賽 

排名 靶號 姓名 射手編號 屬會 出生年份 10+X X 10+X X Total 10+X X 10+X X 10+X X Total 10+X X Total 10+X X

1 7B Christopher Teo Ming Jian 臨時註冊 中大會 338 (1) 18 5 346 (1) 24 6 684 42 11 329 (3) 14 7 346 (1) 22 5 675 36 12 1359 78 23

2 1C 李淳基 M6755 博雅箭會 320 (4) 12 3 330 (4) 0 0 650 12 3 331 (2) 16 9 336 (2) 15 10 667 31 19 1317 43 22

3 15C 梁永鴻 臨時註冊 致勝會 327 (2) 14 2 331 (2) 14 4 658 28 6 316 (9) 13 4 335 (3) 17 5 651 30 9 1309 58 15

4 14C 凌華駿 臨時註冊 致勝會 308 (14) 5 3 330 (3) 14 5 638 19 8 322 (7) 9 3 333 (4) 17 4 655 26 7 1293 45 15

5 14D 盧良毅 M6854 獅子山會 316 (6) 9 3 329 (5) 13 6 645 22 9 328 (4) 16 4 313 (9) 12 2 641 28 6 1286 50 15

6 13D 施良集 M6860S 童軍會 2002 315 (8) 9 3 318 (9) 10 5 633 19 8 333 (1) 15 5 312 (11) 10 2 645 25 7 1278 44 15

7 5D 程大偉 M6819 消防會 315 (7) 12 3 318 (8) 16 3 633 28 6 321 (8) 8 2 318 (6) 12 3 639 20 5 1272 48 11

8 7C 黎信彥 臨時註冊 臨時註冊 2003 315 (10) 7 0 323 (6) 11 4 638 18 4 307 (13) 7 5 313 (10) 5 1 620 12 6 1258 30 10

9 12D 毛虹霽 臨時註冊 港島東會 2004 315 (9) 7 3 314 (11) 7 0 629 14 3 311 (11) 5 1 315 (8) 10 2 626 15 3 1255 29 6

10 1B 沈梓垣 臨時註冊 九龍會 308 (13) 7 3 320 (7) 0 0 628 7 3 302 (14) 7 2 319 (5) 15 6 621 22 8 1249 29 11

11 11C 鄭智濤 臨時註冊 臨時註冊 2002 298 (18) 7 2 300 (17) 9 3 598 16 5 314 (10) 8 3 309 (13) 8 2 623 16 5 1221 32 10

12 9D 薛景鋒 M6801S 港島東會 2004 319 (5) 14 2 305 (14) 8 3 624 22 5 308 (12) 0 0 287 (18) 5 3 595 5 3 1219 27 8

13 10D 姚智軒 M6838S 港島東會 2004 303 (17) 5 2 300 (18) 8 1 603 13 3 324 (6) 7 1 287 (17) 6 1 611 13 2 1214 26 5

14 14B 羅龍章 臨時註冊 黃大仙會 2000 304 (15) 12 3 283 (26) 6 1 587 18 4 300 (16) 6 4 311 (12) 4 1 611 10 5 1198 28 9

15 7D 吳品燁 M5911S 荃葵會 2001 280 (29) 4 1 300 (19) 7 2 580 11 3 301 (15) 8 2 305 (14) 6 3 606 14 5 1186 25 8

16 3D 黎兆軒 M6077S 個人 2003 295 (21) 9 0 278 (31) 6 0 573 15 0 285 (18) 4 1 278 (23) 5 1 563 9 2 1136 24 2

17 9C 蔡家軒 臨時註冊 臨時註冊 2000 294 (22) 8 2 253 (35) 4 2 547 12 4 287 (17) 0 0 300 (15) 4 1 587 4 1 1134 16 5

18 12C 方浩楠 臨時註冊 臨時註冊 2002 283 (28) 5 3 281 (28) 5 2 564 10 5 282 (19) 7 4 276 (24) 7 3 558 14 7 1122 24 12

19 8D 賴勇行 臨時註冊 港大會 1998 293 (23) 7 1 286 (24) 5 1 579 12 2 266 (26) 2 1 276 (25) 6 1 542 8 2 1121 20 4

20 2D 蕭丞博 M5711S 個人 2001 273 (32) 8 3 286 (23) 5 3 559 13 6 268 (24) 5 1 287 (19) 5 2 555 10 3 1114 23 9

21 2B 王藝森 M6478 九龍會 274 (31) 5 2 277 (32) 5 1 551 10 3 265 (27) 1 0 283 (22) 4 1 548 5 1 1099 15 4

22 2A 張耀鴻 M6654 北區會 230 (37) 1 0 290 (22) 4 1 520 5 1 275 (21) 3 2 284 (21) 5 1 559 8 3 1079 13 4

23 1A 鄧一正 M6885S 北區會 2007 287 (26) 7 1 285 (25) 0 0 572 7 1 268 (25) 2 0 212 (32) 3 1 480 5 1 1052 12 2

24 4B 楊卓琛 M6905S 博雅箭會 2005 286 (27) 6 2 256 (34) 4 2 542 10 4 247 (31) 3 1 258 (28) 0 0 505 3 1 1047 13 5

25 6D 梁智熹 M3796E 荃葵會 254 (33) 2 1 231 (37) 0 0 485 2 1 278 (20) 2 1 258 (27) 4 1 536 6 2 1021 8 3

26 5C 黃慶雲 臨時註冊 臨時註冊 204 (39) 3 1 249 (36) 3 0 453 6 1 259 (29) 3 0 284 (20) 6 3 543 9 3 996 15 4

27 1D 潘正昊 臨時註冊 致勝會 2005 215 (38) 0 0 170 (39) 0 0 385 0 0 264 (28) 4 3 226 (31) 1 0 490 5 3 875 5 3

28 4D 陳子文 M6749 柴灣會 0 (40) 0 0 0 (40) 0 0 0 0 0 324 (5) 13 2 316 (7) 13 3 640 26 5 640 26 5

29 13B 黃浩銘 M6785 致勝會 313 (12) 10 1 315 (10) 8 3 628 18 4 0 (35) 0 0 0 (35) 0 0 0 0 0 628 18 4

30 8B 麥耀祥 M6331 卓山會 321 (3) 9 1 306 (13) 4 0 627 13 1 0 (35) 0 0 0 (35) 0 0 0 0 0 627 13 1

31 6B 鄒嘉華 M6907 博雅箭會 314 (11) 8 0 309 (12) 0 0 623 8 0 0 (35) 0 0 0 (35) 0 0 0 0 0 623 8 0

32 14A 湯中杰 臨時註冊 臨時註冊 1997 303 (16) 7 3 303 (16) 6 2 606 13 5 0 (35) 0 0 0 (35) 0 0 0 0 0 606 13 5

33 3A 馮施項 M6846 北區會 297 (19) 7 3 305 (15) 4 1 602 11 4 0 (35) 0 0 0 (35) 0 0 0 0 0 602 11 4

34 12B 陳凱峰 M6753S 科大會 1997 297 (20) 6 2 300 (19) 7 2 597 13 4 0 (35) 0 0 0 (35) 0 0 0 0 0 597 13 4

35 5B 區卓謙 M6903 博雅箭會 291 (25) 4 3 291 (21) 4 1 582 8 4 0 (35) 0 0 0 (35) 0 0 0 0 0 582 8 4

36 6C 吳卓傑 臨時註冊 臨時註冊 0 (40) 0 0 0 (40) 0 0 0 0 0 269 (23) 2 1 296 (16) 3 1 565 5 2 565 5 2

37 8C 林帥君 臨時註冊 臨時註冊 2004 275 (30) 1 0 283 (27) 3 3 558 4 3 0 (35) 0 0 0 (35) 0 0 0 0 0 558 4 3

38 15B 張衎霖 M6818S 聖保羅會 2004 293 (24) 7 0 261 (33) 1 0 554 8 0 0 (35) 0 0 0 (35) 0 0 0 0 0 554 8 0

39 13C 劉成杰 臨時註冊 臨時註冊 2001 0 (40) 0 0 0 (40) 0 0 0 0 0 270 (22) 7 3 265 (26) 4 2 535 11 5 535 11 5

ABS 15A 蘇國濤 臨時註冊 臨時註冊 2003 249 (34) 5 0 278 (30) 8 1 527 13 1 0 (35) 0 0 0 (35) 0 0 0 0 0 527 13 1

ABS 11D 盧朗森 臨時註冊 港島東會 2002 245 (36) 3 0 279 (29) 5 2 524 8 2 0 (35) 0 0 0 (35) 0 0 0 0 0 524 8 2

ABS 2C 李彥宏 臨時註冊 博雅箭會 2005 0 (40) 0 0 0 (40) 0 0 0 0 0 258 (30) 1 0 242 (30) 3 1 500 4 1 500 4 1

ABS 3C 胡新華 臨時註冊 臨時註冊 0 (40) 0 0 0 (40) 0 0 0 0 0 219 (32) 0 0 254 (29) 4 0 473 4 0 473 4 0

ABS 10C 黃清逸 臨時註冊 臨時註冊 2004 249 (35) 1 0 206 (38) 3 2 455 4 2 0 (35) 0 0 0 (35) 0 0 0 0 0 455 4 2

ABS 8A 武諾成 M6711S 北區會 2010 0 (40) 0 0 0 (40) 0 0 0 0 0 183 (33) 1 1 157 (34) 0 0 340 1 1 340 1 1

ABS 7A 黄楷恒 M6709S 北區會 2008 0 (40) 0 0 0 (40) 0 0 0 0 0 154 (34) 2 1 167 (33) 1 0 321 3 1 321 3 1

ABS 3B 黃江宏 M6845S 博雅箭會 2006 0 (40) 0 0 0 (40) 0 0 0 0 0 0 (35) 0 0 0 (35) 0 0 0 0 0 0 0 0

ABS 4C 鄭偉明 臨時註冊 臨時註冊 0 (40) 0 0 0 (40) 0 0 0 0 0 0 (35) 0 0 0 (35) 0 0 0 0 0 0 0 0

ABS 10A 林奕龍 M6710S 北區會 2006 0 (40) 0 0 0 (40) 0 0 0 0 0 0 (35) 0 0 0 (35) 0 0 0 0 0 0 0 0

ABS 10B 楊揚 M6515 金信會 0 (40) 0 0 0 (40) 0 0 0 0 0 0 (35) 0 0 0 (35) 0 0 0 0 0 0 0 0

0 (40) 0 0 0 (40) 0 0 0 0 0 0 (35) 0 0 0 (35) 0 0 0 0 0 0 0 0

11B 陳風 G6892 金信會 342 (40) 20 6 329 (40) 18 7 671 38 13 0 (35) 0 0 0 (35) 0 0 0 0 0 671 38 13

12A 江永忠 G6902 北區會 332 (40) 15 5 338 (40) 19 4 670 34 9 0 (35) 0 0 0 (35) 0 0 0 0 0 670 34 9

11A 陳日騰 G6901 北區會 326 (40) 11 3 339 (40) 21 4 665 32 7 0 (35) 0 0 0 (35) 0 0 0 0 0 665 32 7

9B 李之明 G6518 金信會 327 (40) 15 7 327 (40) 13 3 654 28 10 0 (35) 0 0 0 (35) 0 0 0 0 0 654 28 10

9A 李燁軒 G6898S 北區會 2004 0 (40) 0 0 0 (40) 0 0 0 0 0 313 (35) 0 0 310 (35) 10 8 623 10 8 623 10 8

13A 金星舟 G6780S 北區會 2005 0 (40) 0 0 0 (40) 0 0 0 0 0 305 (35) 10 3 287 (35) 9 4 592 19 7 592 19 7

5A 王秉杰 G6899S 北區會 2007 0 (40) 0 0 0 (40) 0 0 0 0 0 248 (35) 0 0 265 (35) 5 1 513 5 1 513 5 1

4A 單議 G6896S 北區會 2005 0 (40) 0 0 0 (40) 0 0 0 0 0 268 (35) 3 2 240 (35) 2 1 508 5 3 508 5 3

6A 雷雨樺 G6897S 北區會 2006 0 (40) 0 0 0 (40) 0 0 0 0 0 194 (35) 0 0 60 (35) 0 0 254 0 0 254 0 0

男子反曲弓新秀組

18M 18M18M 18M

第一日賽事 第二日賽事 總成績第一日賽事成績 第二日賽事成績

HKAA  第 1 頁 9/10/2017



 2017年香港盾射箭比賽

9月30及10月10日

(新秀組及初級組) 

比賽成績

* 運動員將於此比賽後晉升至高一級之組別作賽 

排名 靶號 姓名 射手編號 屬會 出生年份 10+X X 10+X X Total 10+X X 10+X X 10+X X Total 10+X X Total 10+X X

1 19D 陳蕊怡 臨時註冊 港大會 331 (1) 12 2 331 (1) 13 7 662 25 9 339 (1) 17 8 332 (1) 14 3 671 31 11 1333 56 20

2 20D 梁敏妮 M5979S 港大會 313 (2) 11 7 329 (2) 17 6 642 28 13 328 (3) 20 6 324 (4) 14 4 652 34 10 1294 62 23

3 24C 陳寶琳 臨時註冊 中大會 311 (4) 9 4 297 (12) 4 3 608 13 7 334 (2) 15 4 326 (2) 13 8 660 28 12 1268 41 19

4 24A 劉幸君 臨時註冊 臨時註冊 305 (8) 7 2 324 (3) 16 8 629 23 10 316 (8) 10 4 319 (6) 16 4 635 26 8 1264 49 18

5 23C 歐陽惠華 M6625 九龍會 301 (10) 4 2 319 (4) 9 1 620 13 3 319 (5) 8 2 314 (10) 11 3 633 19 5 1253 32 8

6 18D 江雍瑤 臨時註冊 博雅箭會 2002 308 (6) 5 5 311 (7) 12 6 619 17 11 313 (11) 3 3 317 (9) 8 1 630 11 4 1249 28 15

7 23A 鍾淑華 臨時註冊 臨時註冊 307 (7) 7 3 311 (8) 9 2 618 16 5 318 (6) 10 4 306 (14) 6 3 624 16 7 1242 32 12

8 17B 畢欣嵐 M6637S 心誠會 2004 312 (3) 8 4 312 (6) 8 4 624 16 8 296 (19) 9 5 317 (8) 85 3 613 94 8 1237 110 16

9 17A 張攸裳 臨時註冊 協恩中學 2003 305 (9) 3 0 293 (14) 7 3 598 10 3 307 (13) 6 4 320 (5) 11 3 627 17 7 1225 27 10

10 21D 胡凱雯 M6681S 童軍會 2000 293 (13) 8 1 293 (15) 6 1 586 14 2 320 (4) 12 3 309 (13) 6 2 629 18 5 1215 32 7

11 21A 黃樂津 臨時註冊 協恩中學 2002 296 (11) 2 1 296 (13) 7 5 592 9 6 316 (9) 9 3 296 (20) 5 2 612 14 5 1204 23 11

12 23D 譚洛姸 M6751S 德望射箭會 2003 288 (18) 7 9 279 (19) 3 0 567 10 9 317 (7) 11 2 313 (11) 9 3 630 20 5 1197 30 14

13 17D 庄莹莹 臨時註冊 博雅箭會 310 (5) 8 0 302 (9) 6 2 612 14 2 295 (20) 9 6 284 (23) 4 3 579 13 9 1191 27 11

14 25C 陳穎琪 M6271S 中大會 292 (14) 9 4 284 (16) 3 2 576 12 6 303 (14) 7 2 304 (15) 6 3 607 13 5 1183 25 11

15 16B 梁亦莊 M6835S 中大會 289 (16) 3 0 314 (5) 9 1 603 12 1 301 (15) 4 1 274 (26) 6 3 575 10 4 1178 22 5

16 22B 文美婷 臨時註冊 致勝會 281 (19) 4 1 277 (21) 2 1 558 6 2 297 (18) 4 3 318 (7) 10 3 615 14 6 1173 20 8

17 16D 薛朗晴 M6118S 個人 2003 277 (20) 1 1 277 (20) 5 3 554 6 4 286 (22) 6 1 312 (12) 14 2 598 20 3 1152 26 7

18 21C 丘曉欣 臨時註冊 臨時註冊 2001 260 (24) 4 3 298 (11) 5 1 558 9 4 298 (17) 2 0 292 (21) 5 1 590 7 1 1148 16 5

19 22A 林芷瑩 臨時註冊 協恩中學 2001 262 (23) 3 1 301 (10) 7 1 563 10 2 272 (24) 2 1 299 (17) 10 2 571 12 3 1134 22 5

20 23B 傳可兒 臨時註冊 致勝會 2005 268 (22) 4 1 256 (24) 6 1 524 10 2 292 (21) 7 0 299 (18) 5 1 591 12 1 1115 22 3

21 19C 伍綺彤 臨時註冊 臨時註冊 2001 274 (21) 3 1 282 (17) 2 1 556 5 2 264 (26) 5 1 292 (22) 4 1 556 9 2 1112 14 4

22 24D 王熙桐 M6857S 德望射箭會 2003 292 (15) 9 1 260 (23) 4 0 552 13 1 298 (16) 4 1 253 (28) 2 0 551 6 1 1103 19 2

23 16C 張天逸 臨時註冊 臨時註冊 2002 239 (26) 3 0 253 (26) 5 1 492 8 1 239 (29) 1 1 278 (25) 6 2 517 7 3 1009 15 4

24 19A 王靖嵐 臨時註冊 協恩中學 2003 225 (27) 1 0 220 (29) 0 0 445 1 0 266 (25) 2 0 256 (27) 4 0 522 6 0 967 7 0

25 18A 陳穎瑤 臨時註冊 協恩中學 2003 294 (12) 7 0 275 (22) 3 1 569 10 1 240 (28) 2 0 157 (34) 1 1 397 3 1 966 13 2

26 24B 梁逸然 M6616S 個人 2003 187 (30) 3 1 232 (28) 6 1 419 9 2 234 (31) 2 0 283 (24) 5 2 517 7 2 936 16 4

27 18C 薜燕芯 臨時註冊 臨時註冊 199 (29) 0 0 236 (27) 6 3 435 6 3 252 (27) 10 10 245 (29) 5 1 497 15 11 932 21 14

28 25A 鍾卓希 臨時註冊 臨時註冊 2002 161 (31) 1 1 200 (30) 1 1 361 2 2 202 (33) 0 0 213 (33) 2 2 415 2 2 776 4 4

29 17C 周詠琴 臨時註冊 臨時註冊 117 (33) 1 0 142 (32) 1 0 259 2 0 233 (32) 3 0 225 (32) 1 0 458 4 0 717 6 0

30 20C 梁瑩雪 臨時註冊 臨時註冊 2001 149 (32) 0 0 139 (33) 0 0 288 0 0 195 (34) 2 0 234 (30) 1 0 429 3 0 717 3 0

31 25B 陳沛瑜 M6738S 個人 2001 0 (34) 0 0 0 (34) 0 0 0 0 0 314 (10) 7 4 326 (3) 12 2 640 19 6 640 19 6

32 25D 郭思言 臨時註冊 德望射箭會 2004 0 (34) 0 0 0 (34) 0 0 0 0 0 310 (12) 7 1 297 (19) 7 1 607 14 2 607 14 2

33 22C 梁綺庭 臨時註冊 臨時註冊 2001 0 (34) 0 0 0 (34) 0 0 0 0 0 281 (23) 6 3 300 (16) 9 1 581 15 4 581 15 4

34 21B 唐晞桐 M6500S 致勝會 2006 288 (17) 10 2 279 (18) 8 2 567 18 4 0 (35) 0 0 0 (35) 0 0 0 0 0 567 18 4

35 16A 邵愷恩 臨時註冊 協恩中學 2001 0 (34) 0 0 0 (34) 0 0 0 0 0 235 (30) 1 1 229 (31) 1 1 464 2 2 464 2 2

36 20A 方奕菲 臨時註冊 協恩中學 2003 208 (28) 2 1 254 (25) 3 1 462 5 2 0 (35) 0 0 0 (35) 0 0 0 0 0 462 5 2

37 22D 黃健芳 臨時註冊 黃大仙會 255 (25) 1 0 200 (31) 1 0 455 2 0 0 (35) 0 0 0 (35) 0 0 0 0 0 455 2 0

0 (34) 0 0 0 (34) 0 0 0 0 0 0 (35) 0 0 0 (35) 0 0 0 0 0 0 0 0

20B 倪仕萍 G6517 金信會 337 (34) 18 10 344 (34) 23 8 681 41 18 0 (35) 0 0 0 (35) 0 0 0 0 0 681 41 18

18B 盧詩晴 G6715S 北區會 2005 0 (34) 0 0 0 (34) 0 0 0 0 0 300 (35) 7 0 289 (35) 6 3 589 13 3 589 13 3

19B 譚韻怡 G6720S 北區會 2005 0 (34) 0 0 0 (34) 0 0 0 0 0 270 (35) 7 4 272 (35) 6 1 542 13 5 542 13 5

女子反曲弓新秀組
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 2017年香港盾射箭比賽

9月30及10月10日

(新秀組及初級組) 

比賽成績

* 運動員將於此比賽後晉升至高一級之組別作賽 

排名 靶號 姓名 射手編號 屬會 出生年份 10+X X 10+X X Total 10+X X 10+X X 10+X X Total 10+X X Total 10+X X

1 10E 張嘉駿 M3026 聖保羅會 307 (1) 7 3 313 (1) 7 1 620 14 4 313 (1) 10 0 315 (1) 8 2 628 18 2 1248 32 6

2 3F 李忠銘 M6329 金信會 290 (8) 4 1 305 (2) 7 1 595 11 2 292 (6) 5 1 314 (2) 11 2 606 16 3 1201 27 5

3 6A 王立君 M6744 金信會 295 (5) 3 2 295 (5) 7 4 590 10 6 306 (2) 3 2 303 (6) 7 2 609 10 4 1199 20 10

4 3D 周瑞林 M6465 全能會 296 (4) 5 3 296 (4) 6 1 592 11 4 292 (7) 3 4 309 (4) 8 3 601 11 7 1193 22 11

5 7C 黃曉豐 M6670S 心誠會 2004 287 (9) 2 0 283 (9) 2 0 570 4 0 302 (4) 7 1 309 (3) 10 1 611 17 2 1181 21 2

6 6F 蔡劍霆 M6783 致勝會 296 (2) 8 2 291 (7) 6 2 587 14 4 285 (10) 8 3 304 (5) 11 3 589 19 6 1176 33 10

7 9C 周匡廸 M6669S 心誠會 2004 285 (10) 4 2 281 (10) 3 1 566 7 3 288 (9) 4 0 292 (8) 4 0 580 8 0 1146 15 3

8 5D 呂壯勝 M4281 卓山會 283 (11) 4 1 295 (6) 4 2 578 8 3 263 (17) 5 0 287 (10) 7 3 550 12 3 1128 20 6

9 1C 陳俊聰 M6782 致勝會 281 (12) 5 1 275 (13) 3 1 556 8 2 295 (5) 6 3 268 (17) 4 0 563 10 3 1119 18 5

10 6E 吳志聰 M5332 童軍會 278 (15) 5 0 280 (11) 5 1 558 10 1 278 (12) 5 2 279 (14) 6 2 557 11 4 1115 21 5

11 9E 黃卓暉 M5686S 聖保羅會 2001 256 (21) 1 1 272 (15) 6 3 528 7 4 303 (3) 6 1 282 (13) 4 2 585 10 3 1113 17 7

12 6C 鄧維新 M6671S 心誠會 2004 279 (14) 6 2 287 (8) 4 0 566 10 2 245 (24) 1 0 295 (7) 6 1 540 7 1 1106 17 3

13 3B 盧德富 M0152 荃葵會 270 (17) 2 0 278 (12) 4 2 548 6 2 264 (16) 7 0 290 (9) 6 0 554 13 0 1102 19 2

14 7F 李金龍 M6544 致勝會 267 (18) 4 2 296 (3) 7 2 563 11 4 256 (19) 3 0 282 (12) 8 2 538 11 2 1101 22 6

15 6D 李皓澄 M6183S 東青會 2001 273 (16) 5 0 250 (20) 1 0 523 6 0 284 (11) 6 1 265 (18) 3 1 549 9 2 1072 15 2

16 7E 關敏康 M5173S 傷協會 296 (3) 6 2 237 (25) 3 2 533 9 4 262 (18) 4 1 273 (15) 5 1 535 9 2 1068 18 6

17 4F Kumar Pankaj M6270 金信會 281 (13) 4 2 238 (23) 1 1 519 5 3 250 (21) 3 0 271 (16) 3 0 521 6 0 1040 11 3

18 8F 黃俊彥 M6784 致勝會 256 (20) 4 1 233 (26) 2 0 489 6 1 289 (8) 6 3 259 (19) 3 2 548 9 5 1037 15 6

19 3C 吳志榮 M5053 九龍會 264 (19) 3 1 247 (21) 3 0 511 6 1 274 (13) 4 1 242 (27) 5 1 516 9 2 1027 15 3

20 5C 李卓瀚 M6672S 心誠會 2004 214 (31) 4 2 275 (14) 2 0 489 6 2 239 (26) 1 0 286 (11) 8 2 525 9 2 1014 15 4

21 4D 吳浩瑋 M6575 全能會 229 (25) 1 0 258 (18) 5 1 487 6 1 269 (15) 3 0 256 (23) 3 0 525 6 0 1012 12 1

22 9B 黎正己 M6596S 喇沙會 2003 255 (22) 3 2 245 (22) 5 1 500 8 3 251 (20) 2 0 245 (26) 3 1 496 5 1 996 13 4

23 2E 黃淮耀 M6339S 港島東會 2003 249 (23) 1 0 237 (24) 4 0 486 5 0 226 (28) 10 0 259 (20) 3 1 485 13 1 971 18 1

24 7D 江志明 M6343 東區動力 209 (32) 2 1 270 (16) 2 1 479 4 2 246 (23) 0 0 242 (28) 1 0 488 1 0 967 5 2

25 1E 曾慶倫 M6761S 港島東會 2002 219 (29) 2 0 197 (33) 1 0 416 3 0 272 (14) 6 5 250 (25) 2 0 522 8 5 938 11 5

26 4E 黃浩明 M6599 童軍會 202 (33) 4 0 230 (28) 0 0 432 4 0 214 (32) 2 2 258 (21) 4 3 472 6 5 904 10 5

27 4C 郭鎮維 M6168S 心誠會 2003 215 (30) 6 2 200 (32) 1 0 415 7 2 224 (30) 2 2 222 (30) 0 0 446 2 2 861 9 4

28 10A 楊文龍 M5964 金信會 220 (28) 4 1 232 (27) 3 0 452 7 1 220 (31) 2 1 185 (35) 1 0 405 3 1 857 10 2

29 8C 張天陽 M6638S 心誠會 2004 188 (34) 2 0 171 (35) 0 0 359 2 0 243 (25) 0 0 207 (31) 2 1 450 2 1 809 4 1

30 7B 陳椲鏗 M5932S 喇沙會 2002 183 (35) 1 0 168 (36) 2 0 351 3 0 184 (36) 0 2 194 (34) 2 0 378 2 2 729 5 2

31 3E 陳錦威 M1652 童軍會 179 (36) 2 0 160 (37) 0 0 339 2 0 173 (37) 0 0 198 (33) 2 1 371 2 1 710 4 1

32 8B 姚疊峰 M6591S 喇沙會 2004 179 (37) 1 0 177 (34) 0 0 356 1 0 188 (35) 0 0 149 (36) 2 0 337 2 0 693 3 0

33 10B 戴鵬裕 M6598S 港大會 290 (7) 7 1 269 (17) 7 1 559 14 2 0 (38) 0 0 0 (38) 0 0 0 0 0 559 14 2

34 2C 吳新華 M6150 致勝會 291 (6) 6 4 257 (19) 2 0 548 8 4 0 (38) 0 0 0 (38) 0 0 0 0 0 548 8 4

35 8E 徐漢生 M6429 獅子山會 0 (38) 0 0 0 (38) 0 0 0 0 0 249 (22) 3 1 257 (22) 1 0 506 4 1 506 4 1

36 2B 鄭振華 M5328 消防會 0 (38) 0 0 0 (38) 0 0 0 0 0 224 (29) 5 1 253 (24) 6 1 477 11 2 477 11 2

37 6B 崔家愿 M6851S 博雅箭會 2002 0 (38) 0 0 0 (38) 0 0 0 0 0 234 (27) 1 0 223 (29) 1 1 457 2 1 457 2 1

ABS 5E 陳萬偉 M5331 童軍會 227 (26) 1 1 209 (29) 3 2 436 4 3 0 (38) 0 0 0 (38) 0 0 0 0 0 436 4 3

ABS 5F Fischer Dylan Wei Ying M5808S 致勝會 2003 229 (24) 1 1 200 (31) 2 1 429 3 2 0 (38) 0 0 0 (38) 0 0 0 0 0 429 3 2

ABS 8D 曾梓鍵 M5971S 個人 2000 225 (27) 2 0 202 (30) 0 0 427 2 0 0 (38) 0 0 0 (38) 0 0 0 0 0 427 2 0

ABS 1B 鄭萃希 M6526S 消防會 1999 0 (38) 0 0 0 (38) 0 0 0 0 0 209 (33) 1 0 204 (32) 2 1 413 3 1 413 3 1

ABS 4B 袁兆發 M4597 理大會 0 (38) 0 0 0 (38) 0 0 0 0 0 194 (34) 2 1 138 (37) 1 1 332 3 2 332 3 2

ABS 5B 梁智匯 M5289 理大會 0 (38) 0 0 0 (38) 0 0 0 0 0 0 (38) 0 0 0 (38) 0 0 0 0 0 0 0 0

ABS 9D 魏逸鋒 M6341S 柴灣會 2001 0 (38) 0 0 0 (38) 0 0 0 0 0 0 (38) 0 0 0 (38) 0 0 0 0 0 0 0 0

0 (38) 0 0 0 (38) 0 0 0 0 0 0 (38) 0 0 0 (38) 0 0 0 0 0 0 0 0

10D 洪永祥 G6736 柴灣會 320 (38) 7 1 311 (38) 9 6 631 16 7 308 (38) 9 5 313 (38) 10 4 621 19 9 1252 35 16

3A 潘世杰 G6746 金信會 301 (38) 8 4 311 (38) 7 3 612 15 7 329 (38) 14 3 306 (38) 10 3 635 24 6 1247 39 13

1F 薛春文 G6692 金信會 298 (38) 8 1 317 (38) 11 3 615 19 4 0 (38) 0 0 0 (38) 0 0 0 0 0 615 19 4

9A 趙海 G6727 金信會 288 (38) 5 1 268 (38) 5 0 556 10 1 0 (38) 0 0 0 (38) 0 0 0 0 0 556 10 1

8A 吴睿韜 G6693 金信會 276 (38) 5 0 252 (38) 2 1 528 7 1 0 (38) 0 0 0 (38) 0 0 0 0 0 528 7 1

2F 李劼 G6695 金信會 266 (38) 4 0 282 (38) 3 2 548 7 2 293 (38) 6 3 279 (38) 4 0 572 10 3 1120 17 5

2D 梁偉強 G6126 北區會 263 (38) 7 1 302 (38) 9 2 565 16 3 0 (38) 0 0 0 (38) 0 0 0 0 0 565 16 3

1A 賈維辰 G6519 金信會 251 (38) 2 2 296 (38) 8 2 547 10 4 0 (38) 0 0 0 (38) 0 0 0 0 0 547 10 4

7A 江澤岸 G6696 金信會 236 (38) 1 1 242 (38) 3 2 478 4 3 257 (38) 4 0 270 (38) 3 0 527 7 0 1005 11 3

ABS 10C 鄧宗奎 G6729S 北區會 2007 0 (38) 0 0 0 (38) 0 0 0 0 0 0 (38) 0 0 0 (38) 0 0 0 0 0 0 0 0

ABS 5A 李世輝 G6747 金信會 0 (38) 0 0 0 (38) 0 0 0 0 0 0 (38) 0 0 0 (38) 0 0 0 0 0 0 0 0

ABS 4A 陳紹祥 G6742 金信會 0 (38) 0 0 0 (38) 0 0 0 0 0 0 (38) 0 0 0 (38) 0 0 0 0 0 0 0 0

ABS 2A 王冠 G6745 金信會 0 (38) 0 0 0 (38) 0 0 0 0 0 0 (38) 0 0 0 (38) 0 0 0 0 0 0 0 0

ABS 1D 張嘉華 G6718S 北區會 2008 0 (38) 0 0 0 (38) 0 0 0 0 0 0 (38) 0 0 0 (38) 0 0 0 0 0 0 0 0

男子反曲弓初級組

30M 30M 30M 30M

第一日賽事 第二日賽事 總成績第二日賽事成績第一日賽事成績
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 2017年香港盾射箭比賽

9月30及10月10日

(新秀組及初級組) 

比賽成績

* 運動員將於此比賽後晉升至高一級之組別作賽 

排名 靶號 姓名 射手編號 屬會 出生年份 10+X X 10+X X Total 10+X X 10+X X 10+X X Total 10+X X Total 10+X X

1 14B 何熙明 M6635S 博雅箭會 2003 290 (2) 2 1 301 (1) 8 2 591 10 3 288 (3) 7 2 302 (1) 6 1 590 13 3 1181 23 6

2 13E 陳慧玲 M6869 獅子山會 296 (1) 5 2 289 (3) 2 0 585 7 2 303 (1) 8 2 275 (7) 2 1 578 10 3 1163 17 5

3 14D 湯潁恩 M6436S 真光會 2003 277 (5) 5 0 282 (5) 3 1 559 8 1 271 (13) 2 0 268 (10) 1 0 539 3 0 1098 11 1

4 13D 鄭曉蔚 M4353S 真光會 1998 242 (17) 2 1 278 (6) 3 1 520 5 2 284 (5) 8 3 289 (2) 3 1 573 11 4 1093 16 6

5 14A 蘇婉瑤 M6674S 心誠會 2004 253 (13) 2 0 257 (11) 5 0 510 7 0 291 (2) 5 2 279 (6) 3 2 570 8 4 1080 15 4

6 12A 蔣穎瑤 M6640S 心誠會 2001 260 (11) 3 0 255 (13) 1 1 515 4 1 283 (6) 2 0 280 (4) 3 1 563 5 1 1078 9 2

7 13F 唐德昕 M6139S 致勝會 2003 269 (8) 2 3 247 (17) 1 0 516 3 3 281 (8) 2 0 279 (5) 5 0 560 7 0 1076 10 3

8 12F 杜宇霞 M6647 致勝會 261 (10) 1 0 258 (9) 4 2 519 5 2 276 (10) 5 1 274 (8) 2 2 550 7 3 1069 12 5

9 11F 李天琳 M6571 金信會 225 (19) 1 1 285 (4) 4 0 510 5 1 283 (6) 2 0 271 (9) 3 3 554 5 3 1064 10 4

10 12D 李曉柔 M6442S 真光會 2004 287 (3) 4 1 289 (2) 8 2 576 12 3 242 (18) 3 0 240 (14) 3 0 482 6 0 1058 18 3

11 13B 曾芷君 M6628 博雅箭會 250 (14) 3 0 273 (7) 1 2 523 4 2 254 (15) 4 0 280 (3) 4 1 534 8 1 1057 12 3

12 14F 楊然慧 M6648 致勝會 276 (6) 3 1 244 (18) 2 2 520 5 3 262 (14) 4 0 268 (11) 0 0 530 4 0 1050 9 3

13 14C 馬樂瑤 M5727S 個人 2002 274 (7) 1 2 252 (14) 5 1 526 6 3 288 (4) 4 0 228 (18) 3 1 516 7 1 1042 13 4

14 12E 郭嘉芝 M5877S 傷協會 255 (12) 3 2 247 (16) 4 0 502 7 2 274 (11) 2 0 254 (13) 2 0 528 4 0 1030 11 2

15 15D 關紫晴 M6434S 真光會 2004 283 (4) 4 1 258 (10) 3 2 541 7 3 233 (20) 2 1 237 (15) 0 1 470 2 2 1011 9 5

16 11A 黃奕雅 M6641S 心誠會 2001 265 (9) 4 2 236 (19) 2 0 501 6 2 271 (12) 3 0 203 (24) 1 1 474 4 1 975 10 3

17 11B 王素嫺 M5548 理大會 250 (15) 2 0 248 (15) 3 1 498 5 1 203 (25) 1 0 258 (12) 5 0 461 6 0 959 11 1

18 11D 劉墡怡 M5968S 真光會 2003 215 (21) 3 1 208 (23) 1 0 423 4 1 279 (9) 5 0 217 (20) 6 3 496 11 3 919 15 4

19 15B 陳鈺淇 M6111S 港島會 2002 248 (16) 3 0 255 (12) 2 1 503 5 1 211 (24) 2 1 205 (23) 4 0 416 6 1 919 11 2

20 14E 許昊文 M6322S 德望射箭會 2003 223 (20) 5 2 205 (24) 0 0 428 5 2 245 (16) 0 0 234 (16) 1 1 479 1 1 907 6 3

21 13A 嚴嘉茵 M6675S 心誠會 2000 202 (22) 2 1 231 (20) 1 0 433 3 1 222 (22) 4 1 228 (19) 2 1 450 6 2 883 9 3

22 15A 杜珊珊 M3174 北區會 191 (23) 1 0 265 (8) 1 0 456 2 0 232 (21) 1 2 184 (25) 1 0 416 2 2 872 4 2

23 13C 錢嘉蔚 M6444S 個人 2003 238 (18) 3 1 216 (22) 2 0 454 5 1 192 (26) 2 1 208 (22) 2 0 400 4 1 854 9 2

24 12B 許思琪 M5774 理大會 137 (26) 1 0 160 (26) 1 0 297 2 0 242 (17) 5 1 231 (17) 1 0 473 6 1 770 8 1

25 11E 陳凱彤 M6531 黃大仙會 181 (24) 0 0 187 (25) 0 0 368 0 0 214 (23) 3 1 174 (26) 2 1 388 5 2 756 5 2

26 12C 謝宛霖 M6833S 個人 2002 166 (25) 0 0 217 (21) 1 0 383 1 0 118 (27) 0 0 163 (27) 0 0 281 0 0 664 1 0

27 15E 李寶珩 M4605E 警察會 0 (27) 0 0 0 (27) 0 0 0 0 0 237 (19) 2 0 214 (21) 0 0 451 2 0 451 2 0

ABS 15C 王綺華 M5835 柴灣會 0 (27) 0 0 0 (27) 0 0 0 0 0 0 (28) 0 0 0 (28) 0 0 0 0 0 0 0 0

0 (27) 0 0 0 (27) 0 0 0 0 0 0 (28) 0 0 0 (28) 0 0 0 0 0 0 0 0

11C 王若璇 G6385 個人 2000 0 (27) 0 0 0 (27) 0 0 0 0 0 272 (28) 3 2 276 (28) 7 2 548 10 4 548 10 4

女子反曲弓初級組

第一日賽事 第二日賽事 總成績

30M30M 30M

第二日賽事成績第一日賽事成績

30M
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 2017年香港盾射箭比賽

9月30及10月10日

(新秀組及初級組) 

比賽成績

* 運動員將於此比賽後晉升至高一級之組別作賽 

排名 靶號 姓名 射手編號 屬會 出生年份 10+X X 10+X X Total 10+X X 10+X X 10+X X Total 10+X X Total 10+X X

1 16B 崔俊杰 M6340S 博雅箭會 341 (2) 17 9 349 (1) 25 12 690 42 21 341 (2) 21 5 344 (1) 21 6 685 42 11 1375 84 32

2 17A 周迪文 M6698 西北會 342 (1) 20 4 339 (2) 18 5 681 38 9 339 (3) 19 4 333 (3) 14 6 672 33 10 1353 71 19

3 20C BIRER Antoine Charles M6803 博雅箭會 333 (4) 15 5 333 (4) 22 8 666 37 13 342 (1) 20 5 337 (2) 15 7 679 35 12 1345 72 25

4 17D 謝毅奇 M3853 獅子山會 336 (3) 17 5 338 (3) 18 5 674 35 10 338 (4) 18 8 328 (4) 13 6 666 31 14 1340 66 24

5 16D 梁灝天 M4539S 傷協會 316 (10) 11 2 323 (6) 13 5 639 24 7 330 (5) 16 3 326 (7) 16 4 656 32 7 1295 56 14

6 20B 袁永昌 M4278D 傷協會 317 (9) 0 0 320 (8) 13 7 637 13 7 328 (6) 14 6 321 (8) 10 4 649 24 10 1286 37 17

7 18C 黃溢塱 M5317S 星箭會 2000 323 (7) 9 4 327 (5) 11 4 650 20 8 309 (11) 7 3 319 (9) 10 5 628 17 8 1278 37 16

8 17B 廖培楷 M5326S 喇沙會 2001 306 (13) 7 1 317 (10) 10 4 623 17 5 327 (7) 13 4 327 (6) 10 4 654 23 8 1277 40 13

9 18A 蘇迎見 M6115 卓山會 320 (8) 14 5 308 (11) 15 4 628 29 9 326 (8) 14 6 310 (11) 11 2 636 25 8 1264 54 17

10 16C 麥子豐 M4734S 星箭會 1999 277 (17) 7 2 321 (7) 14 2 598 21 4 323 (9) 14 4 328 (5) 12 5 651 26 9 1249 47 13

11 16A 莫雲開 M2139 北區會 297 (15) 7 4 302 (12) 6 3 599 13 7 318 (10) 7 0 306 (12) 8 2 624 15 2 1223 28 9

12 17C 畢倬維 M6848S 星箭會 2001 312 (11) 9 4 288 (16) 6 1 600 15 5 295 (13) 9 2 312 (10) 13 8 607 22 10 1207 37 15

13 19C 黃熾明 M5945 荃葵會 293 (16) 8 1 299 (13) 5 1 592 13 2 297 (12) 4 0 300 (13) 5 4 597 9 4 1189 22 6

14 19A 陳晉培 M6352S 東青會 2003 304 (14) 13 4 298 (14) 7 3 602 20 7 294 (14) 4 3 292 (14) 4 3 586 8 6 1188 28 13

15 18B 郭正賢 M6094S 喇沙會 2003 327 (6) 14 8 320 (9) 10 6 647 24 14 0 (15) 0 0 0 (15) 0 0 0 0 0 647 24 14

16 18D 徐志有 M4942 警察會 311 (12) 7 1 298 (15) 7 2 609 14 3 0 (15) 0 0 0 (15) 0 0 0 0 0 609 14 3

17 19B 黃斯昆 M6584 港島會 330 (5) 15 5 52 (17) 2 2 382 17 7 0 (15) 0 0 0 (15) 0 0 0 0 0 382 17 7

20A Alexander March G6866 金信會 0 (18) 0 0 0 (18) 0 0 0 0 0 331 (15) 13 3 332 (15) 14 2 663 27 5 663 27 5

* 運動員將於此比賽後晉升至高一級之組別作賽 

排名 靶號 姓名 射手編號 屬會 出生年份 10+X X 10+X X Total 10+X X 10+X X 10+X X Total 10+X X Total 10+X X

1 21A 練旖琦 M4011S 心誠會 315 (5) 10 2 340 (1) 20 7 655 30 9 338 (1) 17 6 345 (1) 25 10 683 42 16 1338 72 25

2 23C 林靜嵐 M6140S 東青會 310 (6) 8 3 331 (2) 13 6 641 21 9 331 (2) 12 2 325 (2) 12 3 656 24 5 1297 45 14

3 22B 王敏樺 M4733S 星箭會 327 (1) 13 5 322 (3) 13 5 649 26 10 318 (5) 11 6 314 (4) 8 5 632 19 11 1281 45 21

4 23B 嚴家欣 M6895S 個人 318 (3) 8 2 301 (7) 6 2 619 14 4 325 (3) 14 2 323 (3) 9 2 648 23 4 1267 37 8

5 21B 陳莉 M6079 星箭會 321 (2) 13 5 305 (6) 8 1 626 21 6 320 (4) 10 2 308 (5) 10 4 628 20 6 1254 41 12

6 23A 張翠倚 M6192S 東青會 294 (7) 6 2 312 (4) 9 2 606 15 4 314 (6) 14 5 302 (6) 5 2 616 19 7 1222 34 11

7 21D 盧梓桐 M6700S 真光會 274 (8) 4 1 298 (8) 9 3 572 13 4 283 (7) 5 2 283 (7) 6 2 566 11 4 1138 24 8

8 22C 魏子晴 M6351S 東青會 269 (9) 2 1 255 (10) 4 2 524 6 3 250 (9) 1 1 250 (9) 3 0 500 4 1 1024 10 4

9 22D 宋曉晴 M6816S 博雅箭會 190 (10) 2 1 280 (9) 4 2 470 6 3 276 (8) 6 0 271 (8) 2 1 547 8 1 1017 14 4

10 21C 陳穎珩 M3757S 東青會 316 (4) 10 3 307 (5) 9 1 623 19 4 0 (10) 0 0 0 (10) 0 0 0 0 0 623 19 4

ABS 22A 司徒嘉琪 M5307S 北區會 0 (11) 0 0 0 (11) 0 0 0 0 0 0 (10) 0 0 0 (10) 0 0 0 0 0 0 0 0

女子複合弓初級組

總成績

第二日賽事成績

第一日賽事成績

30M 30M 30M 30M

30M 30M 30M

第一日賽事 第二日賽事

30M

第二日賽事成績

第一日賽事 第一日賽事成績 第二日賽事 總成績

男子複合弓初級組
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 2017年香港盾射箭比賽

9月30及10月10日

(新秀組及初級組) 

比賽成績

排名 靶號 姓名 射手編號 屬會 出生年份 Total 10+X X

1 7B Christopher Teo Ming Jian 臨時註冊 中大會 1359 78 23

2 19D 陳蕊怡 臨時註冊 港大會 1333 56 20

3 1C 李淳基 M6755 博雅箭會 1317 43 22

4 15C 梁永鴻 臨時註冊 致勝會 1309 58 15

5 20D 梁敏妮 M5979S 港大會 1294 62 23

6 14C 凌華駿 臨時註冊 致勝會 1293 45 15

7 14D 盧良毅 M6854 獅子山會 1286 50 15

8 13D 施良集 M6860S 童軍會 2002 1278 44 15

9 5D 程大偉 M6819 消防會 1272 48 11

10 24C 陳寶琳 臨時註冊 中大會 1268 41 19

11 24A 劉幸君 臨時註冊 臨時註冊 1264 49 18

12 7C 黎信彥 臨時註冊 臨時註冊 2003 1258 30 10

13 12D 毛虹霽 臨時註冊 港島東會 2004 1255 29 6

14 23C 歐陽惠華 M6625 九龍會 1253 32 8

15 1B 沈梓垣 臨時註冊 九龍會 1249 29 11

16 18D 江雍瑤 臨時註冊 博雅箭會 2002 1249 28 15

17 23A 鍾淑華 臨時註冊 臨時註冊 1242 32 12

18 17B 畢欣嵐 M6637S 心誠會 2004 1237 110 16

19 17A 張攸裳 臨時註冊 協恩中學 2003 1225 27 10

20 11C 鄭智濤 臨時註冊 臨時註冊 2002 1221 32 10

21 9D 薛景鋒 M6801S 港島東會 2004 1219 27 8

22 21D 胡凱雯 M6681S 童軍會 2000 1215 32 7

23 10D 姚智軒 M6838S 港島東會 2004 1214 26 5

24 21A 黃樂津 臨時註冊 協恩中學 2002 1204 23 11

25 14B 羅龍章 臨時註冊 黃大仙會 2000 1198 28 9

26 23D 譚洛姸 M6751S 德望射箭會 2003 1197 30 14

27 17D 庄莹莹 臨時註冊 博雅箭會 1191 27 11

28 7D 吳品燁 M5911S 荃葵會 2001 1186 25 8

29 25C 陳穎琪 M6271S 中大會 1183 25 11

30 16B 梁亦莊 M6835S 中大會 1178 22 5

31 22B 文美婷 臨時註冊 致勝會 1173 20 8

32 16D 薛朗晴 M6118S 個人 2003 1152 26 7

33 21C 丘曉欣 臨時註冊 臨時註冊 2001 1148 16 5

34 3D 黎兆軒 M6077S 個人 2003 1136 24 2

35 22A 林芷瑩 臨時註冊 協恩中學 2001 1134 22 5

36 9C 蔡家軒 臨時註冊 臨時註冊 2000 1134 16 5

37 12C 方浩楠 臨時註冊 臨時註冊 2002 1122 24 12

38 8D 賴勇行 臨時註冊 港大會 1998 1121 20 4

39 23B 傳可兒 臨時註冊 致勝會 2005 1115 22 3

40 2D 蕭丞博 M5711S 個人 2001 1114 23 9

41 19C 伍綺彤 臨時註冊 臨時註冊 2001 1112 14 4

42 24D 王熙桐 M6857S 德望射箭會 2003 1103 19 2

43 2B 王藝森 M6478 九龍會 1099 15 4

44 2A 張耀鴻 M6654 北區會 1079 13 4

45 1A 鄧一正 M6885S 北區會 2007 1052 12 2

46 4B 楊卓琛 M6905S 博雅箭會 2005 1047 13 5

47 6D 梁智熹 M3796E 荃葵會 1021 8 3

48 16C 張天逸 臨時註冊 臨時註冊 2002 1009 15 4

49 5C 黃慶雲 臨時註冊 臨時註冊 996 15 4

50 19A 王靖嵐 臨時註冊 協恩中學 2003 967 7 0

51 18A 陳穎瑤 臨時註冊 協恩中學 2003 966 13 2

52 24B 梁逸然 M6616S 個人 2003 936 16 4

53 18C 薜燕芯 臨時註冊 臨時註冊 932 21 14

54 1D 潘正昊 臨時註冊 致勝會 2005 875 5 3

55 25A 鍾卓希 臨時註冊 臨時註冊 2002 776 4 4

56 17C 周詠琴 臨時註冊 臨時註冊 717 6 0

反曲弓新秀組全場總冠軍

總成績
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 2017年香港盾射箭比賽

9月30及10月10日

(新秀組及初級組) 

比賽成績

57 20C 梁瑩雪 臨時註冊 臨時註冊 2001 717 3 0

58 20B 倪仕萍 G6517 金信會 681 41 18

59 11B 陳風 G6892 金信會 671 38 13

60 12A 江永忠 G6902 北區會 670 34 9

61 11A 陳日騰 G6901 北區會 665 32 7

62 9B 李之明 G6518 金信會 654 28 10

63 4D 陳子文 M6749 柴灣會 640 26 5

64 25B 陳沛瑜 M6738S 個人 2001 640 19 6

65 13B 黃浩銘 M6785 致勝會 628 18 4

66 8B 麥耀祥 M6331 卓山會 627 13 1

67 9A 李燁軒 G6898S 北區會 2004 623 10 8

68 6B 鄒嘉華 M6907 博雅箭會 623 8 0

69 25D 郭思言 臨時註冊 德望射箭會 2004 607 14 2

70 14A 湯中杰 臨時註冊 臨時註冊 1997 606 13 5

71 3A 馮施項 M6846 北區會 602 11 4

72 12B 陳凱峰 M6753S 科大會 1997 597 13 4

73 13A 金星舟 G6780S 北區會 2005 592 19 7

74 18B 盧詩晴 G6715S 北區會 2005 589 13 3

75 5B 區卓謙 M6903 博雅箭會 582 8 4

76 22C 梁綺庭 臨時註冊 臨時註冊 2001 581 15 4

77 21B 唐晞桐 M6500S 致勝會 2006 567 18 4

78 6C 吳卓傑 臨時註冊 臨時註冊 565 5 2

79 8C 林帥君 臨時註冊 臨時註冊 2004 558 4 3

80 15B 張衎霖 M6818S 聖保羅會 2004 554 8 0

81 19B 譚韻怡 G6720S 北區會 2005 542 13 5

82 13C 劉成杰 臨時註冊 臨時註冊 2001 535 11 5

83 15A 蘇國濤 臨時註冊 臨時註冊 2003 527 13 1

84 11D 盧朗森 臨時註冊 港島東會 2002 524 8 2

85 5A 王秉杰 G6899S 北區會 2007 513 5 1

86 4A 單議 G6896S 北區會 2005 508 5 3

87 2C 李彥宏 臨時註冊 博雅箭會 2005 500 4 1

88 3C 胡新華 臨時註冊 臨時註冊 473 4 0

89 16A 邵愷恩 臨時註冊 協恩中學 2001 464 2 2

90 20A 方奕菲 臨時註冊 協恩中學 2003 462 5 2

91 10C 黃清逸 臨時註冊 臨時註冊 2004 455 4 2

92 22D 黃健芳 臨時註冊 黃大仙會 455 2 0

93 8A 武諾成 M6711S 北區會 2010 340 1 1

94 7A 黄楷恒 M6709S 北區會 2008 321 3 1

95 6A 雷雨樺 G6897S 北區會 2006 254 0 0

ABS 3B 黃江宏 M6845S 博雅箭會 2006 0 0 0

ABS 4C 鄭偉明 臨時註冊 臨時註冊 0 0 0

ABS 10A 林奕龍 M6710S 北區會 2006 0 0 0

ABS 10B 楊揚 M6515 金信會 0 0 0
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 2017年香港盾射箭比賽

9月30及10月10日

(新秀組及初級組) 

比賽成績

排名 靶號 姓名 射手編號 屬會 出生年份 Total 10+X X

1 10D 洪永祥 G6736 柴灣會 1252 35 16

2 10E 張嘉駿 M3026 聖保羅會 1248 32 6

3 3A 潘世杰 G6746 金信會 1247 39 13

4 3F 李忠銘 M6329 金信會 1201 27 5

5 6A 王立君 M6744 金信會 1199 20 10

6 3D 周瑞林 M6465 全能會 1193 22 11

7 14B 何熙明 M6635S 博雅箭會 2003 1181 23 6

8 7C 黃曉豐 M6670S 心誠會 2004 1181 21 2

9 6F 蔡劍霆 M6783 致勝會 1176 33 10

10 13E 陳慧玲 M6869 獅子山會 1163 17 5

11 9C 周匡廸 M6669S 心誠會 2004 1146 15 3

12 5D 呂壯勝 M4281 卓山會 1128 20 6

13 2F 李劼 G6695 金信會 1120 17 5

14 1C 陳俊聰 M6782 致勝會 1119 18 5

15 6E 吳志聰 M5332 童軍會 1115 21 5

16 9E 黃卓暉 M5686S 聖保羅會 2001 1113 17 7

17 6C 鄧維新 M6671S 心誠會 2004 1106 17 3

18 3B 盧德富 M0152 荃葵會 1102 19 2

19 7F 李金龍 M6544 致勝會 1101 22 6

20 14D 湯潁恩 M6436S 真光會 2003 1098 11 1

21 13D 鄭曉蔚 M4353S 真光會 1998 1093 16 6

22 14A 蘇婉瑤 M6674S 心誠會 2004 1080 15 4

23 12A 蔣穎瑤 M6640S 心誠會 2001 1078 9 2

24 13F 唐德昕 M6139S 致勝會 2003 1076 10 3

25 6D 李皓澄 M6183S 東青會 2001 1072 15 2

26 12F 杜宇霞 M6647 致勝會 1069 12 5

27 7E 關敏康 M5173S 傷協會 1068 18 6

28 11F 李天琳 M6571 金信會 1064 10 4

29 12D 李曉柔 M6442S 真光會 2004 1058 18 3

30 13B 曾芷君 M6628 博雅箭會 1057 12 3

31 14F 楊然慧 M6648 致勝會 1050 9 3

32 14C 馬樂瑤 M5727S 個人 2002 1042 13 4

33 4F Kumar Pankaj M6270 金信會 1040 11 3

34 8F 黃俊彥 M6784 致勝會 1037 15 6

35 12E 郭嘉芝 M5877S 傷協會 1030 11 2

36 3C 吳志榮 M5053 九龍會 1027 15 3

37 5C 李卓瀚 M6672S 心誠會 2004 1014 15 4

38 4D 吳浩瑋 M6575 全能會 1012 12 1

39 15D 關紫晴 M6434S 真光會 2004 1011 9 5

40 7A 江澤岸 G6696 金信會 1005 11 3

41 9B 黎正己 M6596S 喇沙會 2003 996 13 4

42 11A 黃奕雅 M6641S 心誠會 2001 975 10 3

43 2E 黃淮耀 M6339S 港島東會 2003 971 18 1

44 7D 江志明 M6343 東區動力 967 5 2

45 11B 王素嫺 M5548 理大會 959 11 1

46 1E 曾慶倫 M6761S 港島東會 2002 938 11 5

47 11D 劉墡怡 M5968S 真光會 2003 919 15 4

48 15B 陳鈺淇 M6111S 港島會 2002 919 11 2

49 14E 許昊文 M6322S 德望射箭會 2003 907 6 3

50 4E 黃浩明 M6599 童軍會 904 10 5

51 13A 嚴嘉茵 M6675S 心誠會 2000 883 9 3

52 15A 杜珊珊 M3174 北區會 872 4 2

53 4C 郭鎮維 M6168S 心誠會 2003 861 9 4

54 10A 楊文龍 M5964 金信會 857 10 2

55 13C 錢嘉蔚 M6444S 個人 2003 854 9 2

56 8C 張天陽 M6638S 心誠會 2004 809 4 1

反曲弓初級組全場總冠軍

總成績
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 2017年香港盾射箭比賽

9月30及10月10日

(新秀組及初級組) 

比賽成績

57 12B 許思琪 M5774 理大會 770 8 1

58 11E 陳凱彤 M6531 黃大仙會 756 5 2

59 7B 陳椲鏗 M5932S 喇沙會 2002 729 5 2

60 3E 陳錦威 M1652 童軍會 710 4 1

61 8B 姚疊峰 M6591S 喇沙會 2004 693 3 0

62 12C 謝宛霖 M6833S 個人 2002 664 1 0

63 1F 薛春文 G6692 金信會 615 19 4

64 2D 梁偉強 G6126 北區會 565 16 3

65 10B 戴鵬裕 M6598S 港大會 559 14 2

66 9A 趙海 G6727 金信會 556 10 1

67 11C 王若璇 G6385 個人 2000 548 10 4

68 2C 吳新華 M6150 致勝會 548 8 4

69 1A 賈維辰 G6519 金信會 547 10 4

70 8A 吴睿韜 G6693 金信會 528 7 1

71 8E 徐漢生 M6429 獅子山會 506 4 1

72 2B 鄭振華 M5328 消防會 477 11 2

73 6B 崔家愿 M6851S 博雅箭會 2002 457 2 1

74 15E 李寶珩 M4605E 警察會 451 2 0

75 5E 陳萬偉 M5331 童軍會 436 4 3

76 5F Fischer Dylan Wei Ying M5808S 致勝會 2003 429 3 2

77 8D 曾梓鍵 M5971S 個人 2000 427 2 0

78 1B 鄭萃希 M6526S 消防會 1999 413 3 1

79 4B 袁兆發 M4597 理大會 332 3 2

ABS 1D 張嘉華 G6718S 北區會 2008 0 0 0

ABS 2A 王冠 G6745 金信會 0 0 0

ABS 4A 陳紹祥 G6742 金信會 0 0 0

ABS 5A 李世輝 G6747 金信會 0 0 0

ABS 5B 梁智匯 M5289 理大會 0 0 0

ABS 9D 魏逸鋒 M6341S 柴灣會 2001 0 0 0

ABS 10C 鄧宗奎 G6729S 北區會 2007 0 0 0

ABS 15C 王綺華 M5835 柴灣會 0 0 0

HKAA  第 9 頁 9/10/2017


